
2021

Dokumentum neve A dokumentációs rendszerben található táblázatok listája Ugrás

Alapadatok Adatok megadása RM_ALAPADATOK!$A$2

Összefüggések Táblázuatok adatainak összefüggései RM_ÖSSZEFÜGGÉSEK!$A$1

1.1. melléklet 2021. évi költségvetési rendelet összevont bevételeinek kiadásainak módosítása RM_1.1.sz.mell.!$A$1

1.2. melléklet 2021. évi költségvetési rendelet kötelező feladatok bevételeinek kiadásainak módosítása RM_1.2.sz.mell!$A$1

1.3. melléklet 2021. évi költségvetési rendelet önként vállalt feladatok bevételeinek kiadásainak módosítása RM_1.3.sz.mell.!$A$1

1.4. melléklet 2021. évi költségvetési rendelet államigazgatási feladatok bevételeinek kiadásainak módosítása RM_1.4.sz.mell.!$A$1

2.1. melléklet Működési célú bevételek, kiadások mérlegének módosítása RM_2.1.sz.mell.!$A$1

2.2. melléklet Felhalmozási célú bevételek, kiadások mérlegének módosítása RM_2.2.sz.mell.!$A$1

Ellenőrző lista Ellenőrzés az 1-es és 2.1., 2.2. mellékletek adati esetében RM_ELLENŐRZÉS!$A$1

3. melléklet Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzatának módosítása beruházásonként RM_6.sz.mell.!$A$1

4. melléklet Felújítási kiadások előirányzatának módosítása felújításonként RM_7.sz.mell.!$A$1

5. melléklet Európai uniós támogatással megvalósuló projektek RM_8.sz.mell.!$A$1

6.1. melléklet Összes  bevétel, kiadás módosítása RM_9.1.sz.mell!$A$1

6.1.1. melléklet Kötelező feladtok bevételeinek, kiadásainak módosítása RM_9.1.1.sz.mell!$A$1

6.1.2. melléklet Önként vállalt feladatok bevételeinek, kiadásainak módosítása RM_9.1.2.sz.mell!$A$1

6.1.3. melléklet Államigazgatási feladatok  bevételeinek, kiadásainak módosítása RM_9.1.3.sz.mell!$A$1

6.2. melléklet ……………………. Polgármesteri /Közös Önkormányzati Hivatal RM_9.2.sz.mell!$A$1

6.3. melléklet Ongai Polgármesteri Hivatal RM_9.3.sz.mell!$A$1

6.4. melléklet Bársonyos Óvoda és Bölcsöde #HIV!

6.5. melléklet 3 kvi név #HIV!

6.6. melléklet 4 kvi név #HIV!

6.7. melléklet 5 kvi név #HIV!

6.8. melléklet 6 kvi név #HIV!

6.9. melléklet 7 kvi név #HIV!

6.10. melléklet 8 kvi név #HIV!

6.11. melléklet 9 kvi név #HIV!

6.12. melléklet 10 kvi név #HIV!

7. melléklet A 2021. évi általános működés és ágazati feladatok támogatásának alakulása jogcímenként RM_10.sz.mell.!$A$1

Tartalomjegyzék

KÖLTSÉGVETÉSI RENDLET MÓDOSÍTÁSA



Előterjesztéskor

a / 2021 ( IX. ) önkormányzati rendelethez

Mellékletben külön?

Nem

1. költségvetési szerv neve

2. költségvetési szerv neve

3. költségvetési szerv neve

4. költségvetési szerv neve

5. költségvetési szerv neve

6. költségvetési szerv neve

7. költségvetési szerv neve

8. költségvetési szerv neve

8. költségvetési szerv neve

10. költségvetési szerv neve

ALAPADATOK

5 kvi név

6 kvi név

7 kvi név

8 kvi név

9 kvi név

……………………. Polgármesteri /Közös Önkormányzati Hivatal

10 kvi név

Onga Város Önkormányzata

Ongai Polgármesteri Hivatal

Bársonyos Óvoda és Bölcsöde

3 kvi név

4 kvi név

Teendő: 
Ha nem a székhely szerinti önkormányzatra készülnek a táblázatok, kattintson ide 
 
 
 
,ha feljön az "Igen" és "Nem" akkor kattintson a "Nem"-re. Ezt csak a  közös hivatallal 
rendelkező önkormányzatok esetében kell megtenni, polgármesteri hivatalok esetében 
minditg az alaphelyzetet (Igen) kell meghagyni! 
Magyarázat: 
Csak székhellyel rendelkező önkormányzatnál lehet közös hivatal, a többinél nem. ezért 
abban az esetben , ha másik önkormányzat táblázatait készítik az Igen-ről Nem-re 
történő váltásra azért van szükség, hogy a 6.1 (Önkormányzati táblázatok) melléklet 
számai után a költségvetési szervek melléklet számai 6.2.-vel folytatódjanak. A közös 
hivatal táblázatai továbbra is megmaradnak, de azokat ebben az esetben nem kell 
kinyomtatni.  

A RM_1.1.sz.mell. fülnél a 4. Közhatalmi bevételek bevételi jogcímei, abban az esetben 
ha az önkormányzatnál más bevételi jogcímek is előfordulnak, akkor bármelyik bevételi 
jogcím átírható arra, amit szerepeltetni szeretne az önkormányzat.  
Ezt csak a RM_1.1.sz.mell. fülnél kell elvégzeni, a többi táblázat automatikusan 
javítódik! 



Költségvetési rendelet módosítás űrlapjainak összefüggései:

2021. évi eredeti előirányzat BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 9 sora = 2.1. számú melléklet C. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 12. sor

1.1 sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 17 sora = 2.1. számú melléklet C. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 25. sor

1.1 sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 18 sora = 2.1. számú melléklet C. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 26. sor

2021. évi előirányzat módosítások BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat D. oszlop 9 sora = 2.1. számú melléklet D. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet D. oszlop 12. sor

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat D. oszlop 17 sora = 2.1. számú melléklet D. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet D. oszlop 25. sor

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat D. oszlop 18 sora = 2.1. számú melléklet D. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet D. oszlop 26. sor

2021. módosítás utáni módosított előrirányzatok BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat E. oszlop 9 sora = 2.1. számú melléklet E. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 12. sor

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat E. oszlop 17 sora = 2.1. számú melléklet E. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 25. sor

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat E. oszlop 18 sora = 2.1. számú melléklet E. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 26. sor

2021. évi eredeti előirányzat KIADÁSOK

1.1.sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 3 sora = 2.1. számú melléklet G. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet G. oszlop 12. sor

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 10 sora = 2.1. számú melléklet G. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet G. oszlop 25. sor

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 11 sora = 2.1. számú melléklet G. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet G. oszlop 26. sor

2021. évi előirányzat módosítások KIADÁSOK

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat D. oszlop 3 sora = 2.1. számú melléklet H. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet H. oszlop 12. sor

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat D. oszlop 10 sora = 2.1. számú melléklet H. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet H. oszlop 25. sor

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat D. oszlop 11 sora = 2.1. számú melléklet H. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet H. oszlop 26. sor



2021. módosítás utáni módosított előirányzatok KIADÁSOK

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat E. oszlop 3 sora = 2.1. számú melléklet I. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet I. oszlop 12. sor

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat E. oszlop 10 sora = 2.1. számú melléklet I. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet I. oszlop 25. sor

1.1.sz. melléklet Kiadások táblázat E. oszlop 11 sora = 2.1. számú melléklet I. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet I. oszlop 26. sor



Forintban!

Eredeti

előirányzat
1. sz. módosítás 2. sz. módosítás 3. sz. módosítás 4. sz. módosítás 5. sz. módosítás 6. sz. módosítás 

Módosítások 

összesen

….számú 

módosítás utáni 

előirányzat

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 648 899 944 41 566 755 41 566 755 690 466 699

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 212 405 044 943 010 943 010 213 348 054

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 143 994 050 5 187 000 5 187 000 149 181 050

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 239 787 946 12 491 502 12 491 502 252 279 448

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 10 752 350 178 380 178 380 10 930 730

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 41 960 554 18 440 273 18 440 273 60 400 827

1.6. Elszámolásból származó bevételek 4 326 590 4 326 590 4 326 590

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 221 143 900 23 496 910 23 496 910 244 640 810

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 221 143 900 23 496 910 23 496 910 244 640 810

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás 102 702 290 102 702 290

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 11 600 120 11 600 120 11 600 120

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 11 600 120 11 600 120 11 600 120

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+...+4.7.) 30 500 000 30 500 000

4.1. Építményadó

4.2. Idegenforgalmi adó

4.3. Iparűzési adó 30 000 000 30 000 000

4.4. Talajterhelési díj

4.5. Gépjárműadó

4.6. Telekadó

4.7. Egyéb közhatalmi bevételek 500 000 500 000

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 36 769 475 7 845 290 7 845 290 44 614 765

5.1. Készletértékesítés ellenértéke 2 905 290 2 905 290 2 905 290

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 24 020 512 -760 000 -760 000 23 260 512

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 314 961 314 961 314 961

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak 7 278 565 7 278 565

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 5 470 398 1 257 831 1 257 831 6 728 229

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés

5.11. Egyéb működési bevételek 4 127 208 4 127 208 4 127 208

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 60 000 60 000 60 000

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 60 000 60 000 60 000

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 937 313 319 84 569 075 84 569 075 1 021 882 394

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 514 873 577 514 873 577

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 514 873 577 514 873 577

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Lejötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek

    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 514 873 577 514 873 577

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 1 452 186 896 84 569 075 84 569 075 1 536 755 971

Sor-

szám
Bevételi jogcím

2021. évi

B E V É T E L E K

1. sz. táblázat

1.1. melléklet a  / 2021 ( IX.  ) önkormányzati rendelethez

2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET ÖSSZEVONT BEVÉTELEINEK KIADÁSAINAK MÓDOSÍTÁSA



Forintban!

Eredeti

előirányzat
1. sz. módosítás 2. sz. módosítás 3. sz. módosítás 4. sz. módosítás 5. sz. módosítás 6. sz. módosítás 

Módosítások 

összesen

….számú 

módosítás utáni 

előirányzat

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 961 427 788 56 939 959 56 939 959 1 018 367 747

1.1. Személyi  juttatások 382 525 465 10 154 186 10 154 186 392 679 651

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 58 076 630 -354 857 -354 857 57 721 773

1.3. Dologi  kiadások 297 214 210 35 645 665 35 645 665 332 859 875

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 20 000 000 -698 500 -698 500 19 301 500

1.5 Egyéb működési célú kiadások 173 611 483 3 859 486 3 859 486 177 470 969

1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések 49 465 49 465 49 465

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések

1.8.    - Elvonások és befizetések

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 168 611 483 3 810 021 3 810 021 172 421 504

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 5 000 000 5 000 000

1.18. Tartalékok 30 000 000 8 333 979 8 333 979 38 333 979

1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék 30 000 000 8 333 979 8 333 979 38 333 979

1.20.    - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 490 759 108 3 351 541 3 351 541 494 110 649

2.1. Beruházások 191 968 922 8 275 541 8 275 541 200 244 463

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 105 930 935 -15 784 983 -15 784 983 90 145 952

2.3. Felújítások 298 790 186 -5 000 000 -5 000 000 293 790 186

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 283 946 279 283 946 279

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 76 000 76 000 76 000

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 76 000 76 000 76 000

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 1 452 186 896 60 291 500 60 291 500 1 512 478 396

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államházt-on kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 24 277 575 24 277 575 24 277 575

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 24 277 575 24 277 575 24 277 575

6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.4. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. Szervezeteknek

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 24 277 575 24 277 575 24 277 575

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 1 452 186 896 84 569 075 84 569 075 1 536 755 971

Forintban!

1
Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. 

sor) (+/-)
-514 873 577 24 277 575 24 277 575 -490 596 002

2.

Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - 

finanszírozási kiadások 10. sor)

 (+/-)

514 873 577 -24 277 575 -24 277 575 490 596 002

3. sz. táblázat

Sor-

szám
Kiadási jogcím

2021. évi

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

K I A D Á S O K

2. sz. táblázat



Forintban!

Eredeti

előirányzat
1. sz. módosítás 2. sz. módosítás 3. sz. módosítás 4. sz. módosítás 5. sz. módosítás 6. sz. módosítás 

Módosítások 

összesen

….számú 

módosítás utáni 

előirányzat

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 648 899 944 41 566 755 41 566 755 690 466 699

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 212 405 044 943 010 943 010 213 348 054

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 143 994 050 5 187 000 5 187 000 149 181 050

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 239 787 946 12 491 502 12 491 502 252 279 448

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 10 752 350 178 380 178 380 10 930 730

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 41 960 554 18 440 273 18 440 273 60 400 827

1.6. Elszámolásból származó bevételek 4 326 590 4 326 590 4 326 590

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 221 143 900 23 496 910 23 496 910 244 640 810

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 221 143 900 23 496 910 23 496 910 244 640 810

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás 102 702 290 102 702 290

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 11 600 120 11 600 120 11 600 120

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 11 600 120 11 600 120 11 600 120

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+...+4.7.) 25 500 000 25 500 000

4.1. Építményadó

4.2. Idegenforgalmi adó

4.3. Iparűzési adó 25 000 000 25 000 000

4.4. Talajterhelési díj

4.5. Gépjárműadó

4.6. Telekadó

4.7. Egyéb közhatalmi bevételek 500 000 500 000

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 36 769 475 7 845 290 7 845 290 44 614 765

5.1. Készletértékesítés ellenértéke 2 905 290 2 905 290 2 905 290

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 24 020 512 -760 000 -760 000 23 260 512

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 314 961 314 961 314 961

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak 7 278 565 7 278 565

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 5 470 398 1 257 831 1 257 831 6 728 229

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés

5.11. Egyéb működési bevételek 4 127 208 4 127 208 4 127 208

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 60 000 60 000 60 000

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 60 000 60 000 60 000

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 932 313 319 84 569 075 84 569 075 1 016 882 394

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 514 873 577 514 873 577

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 514 873 577 514 873 577

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Lejötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek

    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 514 873 577 514 873 577

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 1 447 186 896 84 569 075 84 569 075 1 531 755 971

B E V É T E L E K

1. sz. táblázat

Sor-

szám
Bevételi jogcím

2021. évi

1.2. melléklet a  / 2021 ( IX.  ) önkormányzati rendelethez

2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET KÖTELEZŐ FELADATOK BEVÉTELEINEK KIADÁSAINAK MÓDOSÍTÁSA



Forintban!

Eredeti

előirányzat
1. sz. módosítás 2. sz. módosítás 3. sz. módosítás 4. sz. módosítás 5. sz. módosítás 6. sz. módosítás 

Módosítások 

összesen

….számú 

módosítás utáni 

előirányzat

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 956 427 788 56 939 959 56 939 959 1 013 367 747

1.1. Személyi  juttatások 382 525 465 10 154 186 10 154 186 392 679 651

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 58 076 630 -354 857 -354 857 57 721 773

1.3. Dologi  kiadások 297 214 210 35 645 665 35 645 665 332 859 875

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 20 000 000 -698 500 -698 500 19 301 500

1.5 Egyéb működési célú kiadások 168 611 483 3 859 486 3 859 486 172 470 969

1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések 49 465 49 465 49 465

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések

1.8.    - Elvonások és befizetések

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 168 611 483 3 810 021 3 810 021 172 421 504

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

1.18. Tartalékok 30 000 000 8 333 979 8 333 979 38 333 979

1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék 30 000 000 8 333 979 8 333 979 38 333 979

1.20.    - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 490 759 108 3 351 541 3 351 541 494 110 649

2.1. Beruházások 191 968 922 8 275 541 8 275 541 200 244 463

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 105 930 935 -15 784 983 -15 784 983 90 145 952

2.3. Felújítások 298 790 186 -5 000 000 -5 000 000 293 790 186

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 283 946 279 283 946 279

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 76 000 76 000 76 000

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 76 000 76 000 76 000

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 1 447 186 896 60 291 500 60 291 500 1 507 478 396

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államházt-on kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 24 277 575 24 277 575 24 277 575

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 24 277 575 24 277 575 24 277 575

6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.4. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. Szervezeteknek

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 24 277 575 24 277 575 24 277 575

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 1 447 186 896 84 569 075 84 569 075 1 531 755 971

Forintban!

1
Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. 

sor) (+/-)
-514 873 577 24 277 575 24 277 575 -490 596 002

2.

Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - 

finanszírozási kiadások 10. sor)

 (+/-)

514 873 577 -24 277 575 -24 277 575 490 596 002

3. sz. táblázat

K I A D Á S O K

2. sz. táblázat

Sor-

szám
Kiadási jogcím

2021. évi

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



Forintban!

Eredeti

előirányzat
1. sz. módosítás 2. sz. módosítás 3. sz. módosítás 4. sz. módosítás 5. sz. módosítás 6. sz. módosítás 

Módosítások 

összesen

….számú 

módosítás utáni 

előirányzat

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 

1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+...+4.7.) 5 000 000 5 000 000

4.1. Építményadó

4.2. Idegenforgalmi adó

4.3. Iparűzési adó 5 000 000 5 000 000

4.4. Talajterhelési díj

4.5. Gépjárműadó

4.6. Telekadó

4.7. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés

5.11. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 5 000 000 5 000 000

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Lejötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek

    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.)

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 5 000 000 5 000 000

B E V É T E L E K

1. sz. táblázat

Sor-

szám
Bevételi jogcím

2021. évi

1.3. melléklet a  / 2021 ( IX.  ) önkormányzati rendelethez

2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK BEVÉTELEINEK KIADÁSAINAK MÓDOSÍTÁSA



Forintban!

Eredeti

előirányzat
1. sz. módosítás 2. sz. módosítás 3. sz. módosítás 4. sz. módosítás 5. sz. módosítás 6. sz. módosítás 

Módosítások 

összesen

….számú 

módosítás utáni 

előirányzat

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 5 000 000 5 000 000

1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5 Egyéb működési célú kiadások 5 000 000 5 000 000

1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések

1.8.    - Elvonások és befizetések

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 5 000 000 5 000 000

1.18. Tartalékok

1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék

1.20.    - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)

2.1. Beruházások

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 5 000 000 5 000 000

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államházt-on kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.4. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. Szervezeteknek

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 5 000 000 5 000 000

Forintban!

1
Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. 

sor) (+/-)

2.

Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - 

finanszírozási kiadások 10. sor)

 (+/-)

3. sz. táblázat

K I A D Á S O K

2. sz. táblázat

Sor-

szám
Kiadási jogcím

2021. évi

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



Forintban!

Eredeti

előirányzat
1. sz. módosítás 2. sz. módosítás 3. sz. módosítás 4. sz. módosítás 5. sz. módosítás 6. sz. módosítás 

Módosítások 

összesen

….számú 

módosítás utáni 

előirányzat

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 

1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+...+4.7.)

4.1. Építményadó

4.2. Idegenforgalmi adó

4.3. Iparűzési adó

4.4. Talajterhelési díj

4.5. Gépjárműadó

4.6. Telekadó

4.7. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés

5.11. Egyéb működési bevételek

B E V É T E L E K

1. sz. táblázat

Sor-

szám
Bevételi jogcím

2021. évi

1.4. melléklet a  / 2021 ( IX.  ) önkormányzati rendelethez

2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET ÁLLAMIGAZGATÁSI FELADATOK BEVÉTELEINEK KIADÁSAINAK MÓDOSÍTÁSA



6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Lejötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek

    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.)

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17)



Forintban!

Eredeti

előirányzat
1. sz. módosítás 2. sz. módosítás 3. sz. módosítás 4. sz. módosítás 5. sz. módosítás 6. sz. módosítás 

Módosítások 

összesen

….számú 

módosítás utáni 

előirányzat
A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.)

1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5 Egyéb működési célú kiadások

1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések

1.8.    - Elvonások és befizetések

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

1.18. Tartalékok

1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék

1.20.    - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)

2.1. Beruházások

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2)

K I A D Á S O K

2. sz. táblázat

Sor-

szám
Kiadási jogcím

2021. évi



4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államházt-on kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.4. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. Szervezeteknek

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.)

Forintban!

1
Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. 

sor) (+/-)

2.

Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - 

finanszírozási kiadások 10. sor)

 (+/-)

3. sz. táblázat

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



 

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlegének módosítása

(Önkormányzati szinten)

Forintban!

Bevételek Kiadások

Megnevezés
2021. évi eredeti 

előirányzat

Halmozott 

módosítás 2021. 

06.30-ig

2021.06.30 

Módisítás után
Megnevezés

2021. évi eredeti 

előirányzat

Halmozott 

módosítás 2021. 

06.30-ig

2021.06.30 

Módisítás után

A B C D E=C±D F G H I=G±H

1. Önkormányzatok működési támogatásai 648 899 944 41 566 755 690 466 699 Személyi juttatások 382 525 465 10 154 186 392 679 651

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 221 143 900 23 496 910 244 640 810 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 58 076 630 -354 857 57 721 773

3. 2.-ból EU-s támogatás 102 702 290 102 702 290 Dologi kiadások 297 214 210 35 645 665 332 859 875

4. Közhatalmi bevételek 30 500 000 30 500 000 Ellátottak pénzbeli juttatásai 20 000 000 -698 500 19 301 500

5. Működési bevételek 36 769 475 7 845 290 44 614 765 Egyéb működési célú kiadások 173 611 483 3 859 486 177 470 969

6. Működési célú átvett pénzeszközök 60 000 60 000 Tartalékok 30 000 000 8 333 979 38 333 979

7. 6.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8.

9.

10.

11.

12.

13. Költségvetési bevételek összesen (1.+2.+4.+5.+6.+8.+…+12.) 937 313 319 72 968 955 1 010 282 274 Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.) 961 427 788 56 939 959 1 018 367 747

14. Hiány belső finanszírozásának bevételei (15.+…+18. ) 24 114 469 8 248 579 32 363 048 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

15.    Költségvetési maradvány igénybevétele 24 114 469 8 248 579 32 363 048 Likviditási célú hitelek törlesztése

16.    Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

17.    Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

18. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20.+…+21.) Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

20.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

21. Egyéb Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

22.    Váltóbevételek Váltókiadások

23. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 24 277 575 24 277 575

24. Működési célú finanszírozási bevételek összesen (14.+19.+22.+23.) 24 114 469 8 248 579 32 363 048 Működési célú finanszírozási kiadások összesen (14.+...+23.) 24 277 575 24 277 575

25. BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+24.) 961 427 788 81 217 534 1 042 645 322 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+24.) 961 427 788 81 217 534 1 042 645 322

26. Költségvetési hiány: 24 114 469 - 8 085 473 Költségvetési többlet: - 16 028 996 -

27. Bruttó  hiány: - - - Bruttó  többlet: - - -

Sor-

szám

2
.1

. m
elléklet a

  / 2
0
2
1
 ( IX

.  ) ö
n
ko

rm
á
n
yza

ti ren
d
eleth

ez



II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlegének módosítása

(Önkormányzati szinten)

Forintban!

Bevételek Kiadások

Megnevezés
2021. évi eredeti 

előirányzat

Halmozott 

módosítás 2021. 

06.30-ig

2021.06.30 

Módisítás után
Megnevezés

2021. évi eredeti 

előirányzat

Halmozott 

módosítás 2021. 

06.30-ig

2021.06.30 

Módisítás után

A B C D E=C±D F G H I=G±H

1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 11 600 120 11 600 120 Beruházások 191 968 922 8 275 541 200 244 463

2. 1.-ből EU-s támogatás 1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

3. Felhalmozási bevételek Felújítások 298 790 186 -5 000 000 293 790 186

4. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök átvétele 3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

5. 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen) Egyéb felhalmozási kiadások 76 000 76 000

6. Egyéb felhalmozási célú bevételek

7.

8.

9.

10.

11. Tartalékok

12. Költségvetési bevételek összesen: (1.+3.+4.+6.+…+11.) 11 600 120 11 600 120 Költségvetési kiadások összesen: (1.+3.+5.+...+11.) 490 759 108 3 351 541 494 110 649

13. Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18) 490 759 108 -8 248 579 482 510 529 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

14. Költségvetési maradvány igénybevétele 490 759 108 -8 248 579 482 510 529 Hitelek törlesztése

15. Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

16. Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

17. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése

18. Egyéb belső finanszírozási bevételek Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24 ) Betét elhelyezése

20. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzügyi lízing kiadásai

21. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele

22. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

23. Értékpapírok kibocsátása

24. Egyéb külső finanszírozási bevételek

25. Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen (13.+19.) 490 759 108 -8 248 579 482 510 529
Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen

(13.+...+24.)

26. BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 490 759 108 3 351 541 494 110 649 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 490 759 108 3 351 541 494 110 649

27. Költségvetési hiány: 490 759 108 - 482 510 529 Költségvetési többlet: - 8 248 579 -

28. Bruttó  hiány: - - - Bruttó  többlet: - - -

Sor-

szám

2
.2

. m
elléklet a

  / 2
0
2
1
 ( IX

.  ) ö
n
ko

rm
á
n
yza

ti ren
d
eleth

ez



Költségvetés módosítás űrlapjainak összefüggései: ELTÉRÉS

2021. évi eredeti előirányzat BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 9 sora = 937 313 319 2.1. számú melléklet C. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 12. sor 937313319 0

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 17 sora = 514 873 577 2.1. számú melléklet C. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 25. sor 514873577 0

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 18 sora = 1 452 186 896 2.1. számú melléklet C. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 26. sor 1452186896 0

2021. évi előirányzat módosítások BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat D. oszlop 9 sora = 84 569 075 2.1. számú melléklet D. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet D. oszlop 12. sor 84569075 0

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat D. oszlop 17 sora = 0 2.1. számú melléklet D. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet D. oszlop 25. sor 0 0

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat D. oszlop 18 sora = 84 569 075 2.1. számú melléklet D. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet D. oszlop 26. sor 84569075 0

2021. módosítás utáni módosított előrirányzatok BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat E. oszlop 9 sora = 1 021 882 394 2.1. számú melléklet E. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 12. sor 1021882394 0

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat E. oszlop 17 sora = 514 873 577 2.1. számú melléklet E. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 25. sor 514873577 0

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat E. oszlop 18 sora = 1 536 755 971 2.1. számú melléklet E. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 26. sor 1536755971 0

2021. évi eredeti előirányzat KIADÁSOK

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 3 sora = 1 452 186 896 2.1. számú melléklet G. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet G. oszlop 12. sor 1452186896 0

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 10 sora = 0 2.1. számú melléklet G. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet G. oszlop 25. sor 0 0

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 11 sora = 1 452 186 896 2.1. számú melléklet G. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet G. oszlop 26. sor 1452186896 0

2021. évi előirányzat módosítások KIADÁSOK

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat D. oszlop 3 sora = 60 291 500 2.1. számú melléklet H. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet H. oszlop 12. sor 60291500 0

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat D. oszlop 10 sora = 24 277 575 2.1. számú melléklet H. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet H. oszlop 25. sor 24277575 0

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat D. oszlop 11 sora = 84 569 075 2.1. számú melléklet H. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet H. oszlop 26. sor 84569075 0

2021. módosítás utáni módosított előirányzatok KIADÁSOK

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat E. oszlop 3 sora = 1 512 478 396 2.1. számú melléklet I. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet I. oszlop 12. sor 1512478396 0

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat E. oszlop 10 sora = 24 277 575 2.1. számú melléklet I. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet I. oszlop 25. sor 24277575 0

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat E. oszlop 11 sora = 1 536 755 971 2.1. számú melléklet I. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet I. oszlop 26. sor 1536755971 0



2022. 2023. 2024.

A B C D E

1. -                             

2. -                             

3. -                             

4. -                             

5. -                             

6. ÖSSZES KÖTELEZETTSÉG -                            -                            -                            -                            

3. melléklet a  / 2021 ( … ) önkormányzati rendelethez

Összesen

(F=C+D+E)
MEGNEVEZÉS

Évek

Onga Város Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló 

kötelezettségei

 Forintban!

Sor-

szám



Forintban!

Sor-

szám
Bevételi jogcímek 2021. évi előirányzat

A B

1. Helyi adóból és a települési adóból származó bevétel 30 500 000                       

2.
Az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítéséből

és hasznosításából származó bevétel

3. Osztalék, koncessziós díj és hozambevétel

4.
Tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés, vállalat értékesítéséből vagy 

privatizációból származó bevétel

5. Bírság-, pótlék- és díjbevétel

6. Kezesség-, illetve garanciavállalással kapcsolatos megtérülés

30 500 000                       

4. melléklet a … / 2021. ( … ) önkormányzati rendelethez

Onga Város Önkormányzata saját bevételeinek részletezése az adósságot keletkeztető 

ügyletből származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához

SAJÁT BEVÉTELEK ÖSSZESEN*

*Az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII.31.) Korm. Rendelet 2.§ (1) bekezdése

alapján.



Forintban!

Sor-

szám
Fejlesztési cél leírása Fejlesztés várható kiadása

A B

1.

2.

3.

4. ADÓSSÁGOT KELETKEZTETŐ ÜGYLETEK VÁRHATÓ EGYÜTTES ÖSSZEGE* -                                                         

5. melléklet a … / 2021. ( … ) önkormányzati rendelethez

Onga Város Önkormányzata 2021. évi adósságot keletkeztető fejlesztési céljai

* Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 8. § (2) bekezdése szerinti adósságot keletkezető 

ügyletek.



Forintban!

Beruházás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés kezdési 

és befejezési éve

Felhasználás   

2020. XII. 31-ig

2021. évi

eredeti előirányzat

Eddigi 

módosítások 

összege 2021-ben

1. sz. módosítás

Módosítások 

összesen 

2021.06.30-ig

1.számú módosítás 

utáni előirányzat

A B C D E F G H=(F+G) I=(E+H)

MFP-KKE/2020 Közterület karb.szolg. eszk. beszerzése 12 043 100 2021 9 634 618 2 408 482 2 408 482 12 043 100

MFP-FOB/2019 Óvoda fejlesztés pályázat 2 581 910 2020-2021 2 296 360 285 550 285 550 2 581 910

VP6-19.2.1-72-5-17 LEADER Hagyományőrző 348 933 2021 348 933 348 933 348 933

MFP-EIM/2020 Elhagyott ingatlan megvásárlása 2021 5 000 000 5 000 000 5 000 000

Önkormányzati vagyonnal való gazdálkodás 606 200 2021 3 533 000 -32 990 -32 990 3 500 010

Közfoglalkoztatási program: festék keverőgép beszerz. 59 990 2021 1 016 000 -286 990 -286 990 729 010

2020/TMOP/0156 "Tisztítsuk meg az országot" projekt 12 147 744 2021 12 147 744 12 147 744 12 147 744

Városgazdálkodás: monitor,mobiltelefon, autórádió 295 970 2021 328 960 328 960 328 960

Egészségügy igazgatása: TENS/EMS készülék gyermek 149 990 2021 149 990 149 990 149 990

Könyvtári állomány gyarapítása: könyvek, folyóíratok 24 080 2021 474 067 474 067 474 067

Könyvtári szolgáltatások 2021 800 000 -800 000 -800 000

Falumúzeum: Piaci asztalok 762 000 2021 762 000 762 000 762 000

TOP-1.4.1-15-BO1-2016-00028 " Új Bölcsöde kialakítása 

Ongán"

61 126 035 2017-2021 50 317 126 74 431 239 -13 305 204 -13 305 204 61 126 035

TOP-1.1.3-15-BO1-2019 "Helyi gazdaságfejlesztés érdekében 

új termelői piac"
2021 100 000 000 100 000 000

MFP-FVT/2020 "Temető infrasrtuktúra fejlesztése" 2021 257 705 257 705

Óvoda és Bölcsöde: informatikai eszközbeszerzés 2021 164 000 164 000 164 000

Polgármesteri Hivatal: informatikai eszközbeszerzés 2021 630 999 630 999 630 999

ÖSSZESEN: 90 145 952 50 317 126 191 968 922 8 275 541 200 244 463

Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzatának módosítása beruházásonként

6. melléklet a  / 2021 ( IX.  ) önkormányzati rendelethez



Forintban!

Felújítás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés kezdési 

és befejezési éve

Felhasználás   

2020. XII. 31-ig

2021. évi

eredeti előirányzat

Eddigi 

módosítások 

összege 2021-ben

1. sz. módosítás

Módosítások 

összesen 

2021.06.30-ig

1.számú módosítás 

utáni előirányzat

A B C D E F G H=(F+G) I=(E+H)

MFP-FVT/2020 "Temető infrasrtuktúra fejlesztése" 2021 3 542 292 3 542 292

MFP-FOB/2019 Óvoda fejlesztés pályázat 2 761 615 2020-2021 2 761 615 2 761 615

MFP-EIM/2020 Elhagyott ingatlan megvásárlása 2021 5 000 000 -5 000 000 -5 000 000

Közutak,hidak,alagutak üzemelt.,fenntartása 1 140 000 2021 3 540 000 3 540 000

TOP-3.2.1-16.BO1-2017-00008 "Önkormányzati épületek 

energetikai korszerűsítése Ongán"
135 265 303 2018-2022 283 946 279 283 946 279

ÖSSZESEN: 139 166 918 298 790 186 -5 000 000 293 790 186

Felújítási kiadások előirányzatának módosítása felújításonként

7. melléklet a  / 2021 ( IX.  ) önkormányzati rendelethez



Eredeti ei. Módosítás Módosított

Eredeti Módosítás Módosított Eredeti Módosítás Módosított

A B=C+F+I C D E F=D+E G H I=G+H

Saját erő 6 354 608 6 354 608

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás 147 366 000 56 444 672 105 930 935 -15 009 607 90 921 328

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Források összesen: 153 720 608 62 799 280 105 930 935 -15 009 607 90 921 328

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések 111 443 161 50 317 126 74 431 239 -13 305 204 61 126 035

Szolgáltatások igénybe vétele 42 277 447 12 482 154 31 499 696 -1 704 403 29 795 293

Adminisztratív költségek

Kiadások összesen: 153 720 608 62 799 280 105 930 935 -15 009 607 90 921 328

Források 1. sz. mód 2. sz. mód 3. sz. mód 4. sz. mód 5. sz. mód 6. sz. mód

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás -15 009 607

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Összesen: -15 009 607

Kiadások 1. sz. mód 2. sz. mód 3. sz. mód 4. sz. mód 5. sz. mód 6. sz. mód

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések -13 305 204

Szolgáltatások igénybe vétele -1 704 403

Adminisztratív költségek

Összesen: -15 009 607

Források 1. sz. mód 2. sz. mód 3. sz. mód 4. sz. mód 5. sz. mód 6. sz. mód

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Összesen:

Kiadások 1. sz. mód 2. sz. mód 3. sz. mód 4. sz. mód 5. sz. mód 6. sz. mód

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Összesen:

8
. m

elléklet a
  / 2

0
2
1
 ( IX

.  ) ö
n
ko

rm
á
n
yza

ti ren
d
eleth

ez

Önkormányzaton kívüli EU-s projekthez történő hozzájárulás 

Forintban!

Támogatott neve

Módosítás összesen

-15 009 607

2021. utáni  költségvetést érintő módosítások

Módosítás összesen

-15 009 607

Módosítás összesen

-13 305 204

-1 704 403

Módosítás összesen

-15 009 607

Évenkénti ütemezés

2021. előtti  forrás, 

kiadás 2021. évi 2021. után

* Amennyiben több projekt megvalósítása történi egy időben akkor azokat külön-külön, projektenként be kell mutatni! 

2021. évi költségvetést érintő módosítások

Források

Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások

Módosítás utáni összes 

forrás, kiadás 

előiányzata

bevételei, kiadásai, hozzájárulások  

Európai uniós támogatással megvalósuló projektek

EU-s projekt neve, azonosítója: TOP-1.4.1-15-BO1-2016-00028 "Új bölcsöde kialakítása Ongán"
Forintban!

Összesen: 



Eredeti Módosítás Módosított Eredeti Módosítás Módosított

A B=C+F+I C D E F=D+E G H I=G+H

Saját erő 30 000 000 12 899 571 17 100 429 17 100 429

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás 290 759 606 290 759 606 290 759 606

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Források összesen: 320 759 606 12 899 571 307 860 035 307 860 035

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések 283 946 279 283 946 279 283 946 279

Szolgáltatások igénybe vétele 36 813 327 12 899 571 23 913 756 23 913 756

Adminisztratív költségek

Kiadások összesen: 320 759 606 12 899 571 307 860 035 307 860 035

Források 1. sz. mód 2. sz. mód 3. sz. mód 4. sz. mód 5. sz. mód 6. sz. mód

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Összesen:

Kiadások 1. sz. mód 2. sz. mód 3. sz. mód 4. sz. mód 5. sz. mód 6. sz. mód

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Összesen:

Források 1. sz. mód 2. sz. mód 3. sz. mód 4. sz. mód 5. sz. mód 6. sz. mód

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Összesen:

Kiadások 1. sz. mód 2. sz. mód 3. sz. mód 4. sz. mód 5. sz. mód 6. sz. mód

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Összesen:

Módosítás összesen

2021. utáni  költségvetést érintő módosítások

Módosítás összesen

Módosítás összesen

2021. évi költségvetést érintő módosítások

Módosítás összesen

EU-s projekt neve, azonosítója: TOP-3.2.1-16-BO1-2017-00008 "Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése Ongán"
Forintban!

Források

Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások

Módosítás utáni összes 

forrás, kiadás 

előiányzata

Évenkénti ütemezés

2021. előtti  forrás, 

kiadás 2021. évi 2021. után



Eredeti Módosítás Módosított Eredeti Módosítás Módosított

A B=C+F+I C D E F=D+E G H I=G+H

Saját erő 15 241 15 241

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás 118 755 450 77 274 637 41 480 813 41 480 813

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Források összesen: 118 770 691 77 289 878 41 480 813 41 480 813

Személyi jellegű 35 565 029 35 565 029

Beruházások, beszerzések 2 500 000 2 500 000

Szolgáltatások igénybe vétele 80 705 662 39 224 849 41 480 813 41 480 813

Adminisztratív költségek

Kiadások összesen: 118 770 691 77 289 878 41 480 813 41 480 813

Források 1. sz. mód 2. sz. mód 3. sz. mód 4. sz. mód 5. sz. mód 6. sz. mód

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Összesen:

Kiadások 1. sz. mód 2. sz. mód 3. sz. mód 4. sz. mód 5. sz. mód 6. sz. mód

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Összesen:

Források 1. sz. mód 2. sz. mód 3. sz. mód 4. sz. mód 5. sz. mód 6. sz. mód

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Összesen:

Kiadások 1. sz. mód 2. sz. mód 3. sz. mód 4. sz. mód 5. sz. mód 6. sz. mód

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Összesen:

Módosítás összesen

Módosítás összesen

2021. utáni  költségvetést érintő módosítások

Módosítás összesen

2021. évi költségvetést érintő módosítások

Módosítás összesen

EU-s projekt neve, azonosítója: TOP-5.1.2-15-BO1-00006 " Onga és térsége helyi foglalkoztatási paktum"

Források

Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások

Módosítás utáni összes 

forrás, kiadás 

előiányzata

Évenkénti ütemezés

2021. előtti  forrás, 

kiadás 2021. évi 2021. után

Forintban!



Eredeti Módosítás Módosított Eredeti Módosítás Módosított

A B=C+F+I C D E F=D+E G H I=G+H

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás 100 000 000 100 000 000 100 000 000

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Források összesen: 100 000 000 100 000 000 100 000 000

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele 100 000 000 100 000 000 100 000 000

Adminisztratív költségek

Kiadások összesen: 100 000 000 100 000 000 100 000 000

Források 1. sz. mód 2. sz. mód 3. sz. mód 4. sz. mód 5. sz. mód 6. sz. mód

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Összesen:

Kiadások 1. sz. mód 2. sz. mód 3. sz. mód 4. sz. mód 5. sz. mód 6. sz. mód

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Összesen:

Források 1. sz. mód 2. sz. mód 3. sz. mód 4. sz. mód 5. sz. mód 6. sz. mód

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Összesen:

Kiadások 1. sz. mód 2. sz. mód 3. sz. mód 4. sz. mód 5. sz. mód 6. sz. mód

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Összesen:

Módosítás összesen

Módosítás összesen

2021. utáni  költségvetést érintő módosítások

Módosítás összesen

2021. évi költségvetést érintő módosítások

Módosítás összesen

Források

Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások

Módosítás utáni összes 

forrás, kiadás 

előiányzata

Évenkénti ütemezés

2021. előtti  forrás, 

kiadás 2021. évi 2021. után

EU-s projekt neve, azonosítója: TOP-1.1.3-BO1-2019-00037  "Helyi gazdaságfejlesztés érdekében új termelői piac létrehozása"
Forintban!



Eredeti Módosítás Módosított Eredeti Módosítás Módosított

A B=C+F+I C D E F=D+E G H I=G+H

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Források összesen:

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Kiadások összesen:

Források 1. sz. mód 2. sz. mód 3. sz. mód 4. sz. mód 5. sz. mód 6. sz. mód

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Összesen:

Kiadások 1. sz. mód 2. sz. mód 3. sz. mód 4. sz. mód 5. sz. mód 6. sz. mód

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Összesen:

Források 1. sz. mód 2. sz. mód 3. sz. mód 4. sz. mód 5. sz. mód 6. sz. mód

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Összesen:

Kiadások 1. sz. mód 2. sz. mód 3. sz. mód 4. sz. mód 5. sz. mód 6. sz. mód

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Összesen:

Eredeti Módosítás Módosított Eredeti Módosítás Módosított

A B=C+F+I C D E F=D+E G H I=G+H

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Források összesen:

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Kiadások összesen:

Források 1. sz. mód 2. sz. mód 3. sz. mód 4. sz. mód 5. sz. mód 6. sz. mód

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Összesen:

Kiadások 1. sz. mód 2. sz. mód 3. sz. mód 4. sz. mód 5. sz. mód 6. sz. mód

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Összesen:

Források 1. sz. mód 2. sz. mód 3. sz. mód 4. sz. mód 5. sz. mód 6. sz. mód

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Összesen:

Kiadások 1. sz. mód 2. sz. mód 3. sz. mód 4. sz. mód 5. sz. mód 6. sz. mód

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Összesen:

Módosítás összesen

Módosítás összesen

2021. utáni  költségvetést érintő módosítások

Módosítás összesen

2021. évi költségvetést érintő módosítások

Módosítás összesen

Források

Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások

Módosítás utáni összes 

forrás, kiadás 

előiányzata

Évenkénti ütemezés

2021. előtti  forrás, 

kiadás 2021. évi 2021. után

EU-s projekt neve, azonosítója:
Forintban!

Módosítás összesen

Módosítás összesen

2021. utáni  költségvetést érintő módosítások

Módosítás összesen

2021. évi költségvetést érintő módosítások

Módosítás összesen

Források

Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások

Módosítás utáni összes 

forrás, kiadás 

előiányzata

Évenkénti ütemezés

2021. előtti  forrás, 

kiadás 2021. évi 2021. után

EU-s projekt neve, azonosítója:
Forintban!



Eredeti Módosítás Módosított Eredeti Módosítás Módosított

A B=C+F+I C D E F=D+E G H I=G+H

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Források összesen:

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Kiadások összesen:

Források 1. sz. mód 2. sz. mód 3. sz. mód 4. sz. mód 5. sz. mód 6. sz. mód

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Összesen:

Kiadások 1. sz. mód 2. sz. mód 3. sz. mód 4. sz. mód 5. sz. mód 6. sz. mód

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Összesen:

Források 1. sz. mód 2. sz. mód 3. sz. mód 4. sz. mód 5. sz. mód 6. sz. mód

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Összesen:

Kiadások 1. sz. mód 2. sz. mód 3. sz. mód 4. sz. mód 5. sz. mód 6. sz. mód

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Összesen:

Eredeti Módosítás Módosított Eredeti Módosítás Módosított

A B=C+F+I C D E F=D+E G H I=G+H

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Források összesen:

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Kiadások összesen:

Források 1. sz. mód 2. sz. mód 3. sz. mód 4. sz. mód 5. sz. mód 6. sz. mód

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Összesen:

Kiadások 1. sz. mód 2. sz. mód 3. sz. mód 4. sz. mód 5. sz. mód 6. sz. mód

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Összesen:

Források 1. sz. mód 2. sz. mód 3. sz. mód 4. sz. mód 5. sz. mód 6. sz. mód

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Összesen:

Kiadások 1. sz. mód 2. sz. mód 3. sz. mód 4. sz. mód 5. sz. mód 6. sz. mód

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Módosítás összesen

Módosítás összesen

2021. utáni  költségvetést érintő módosítások

Módosítás összesen

2021. évi költségvetést érintő módosítások

Módosítás összesen

Források

Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások

Módosítás utáni összes 

forrás, kiadás 

előiányzata

Évenkénti ütemezés

2021. előtti  forrás, 

kiadás 2021. évi 2021. után

EU-s projekt neve, azonosítója:
Forintban!

Módosítás összesen

Módosítás összesen

2021. utáni  költségvetést érintő módosítások

Módosítás összesen

2021. évi költségvetést érintő módosítások

Módosítás összesen

Források

Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások

Módosítás utáni összes 

forrás, kiadás 

előiányzata

Évenkénti ütemezés

2021. előtti  forrás, 

kiadás 2021. évi 2021. után

EU-s projekt neve, azonosítója:
Forintban!



Összesen:

Eredeti Módosítás Módosított Eredeti Módosítás Módosított

A B=C+F+I C D E F=D+E G H I=G+H

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Források összesen:

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Kiadások összesen:

Források 1. sz. mód 2. sz. mód 3. sz. mód 4. sz. mód 5. sz. mód 6. sz. mód

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Összesen:

Kiadások 1. sz. mód 2. sz. mód 3. sz. mód 4. sz. mód 5. sz. mód 6. sz. mód

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Összesen:

Források 1. sz. mód 2. sz. mód 3. sz. mód 4. sz. mód 5. sz. mód 6. sz. mód

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Összesen:

Kiadások 1. sz. mód 2. sz. mód 3. sz. mód 4. sz. mód 5. sz. mód 6. sz. mód

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Összesen:

Módosítás összesen

Módosítás összesen

2021. utáni  költségvetést érintő módosítások

Módosítás összesen

2021. évi költségvetést érintő módosítások

Módosítás összesen

Források

Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások

Módosítás utáni összes 

forrás, kiadás 

előiányzata

Évenkénti ütemezés

2021. előtti  forrás, 

kiadás 2021. évi 2021. után

EU-s projekt neve, azonosítója:
Forintban!



Eredeti Módosítás Módosított Eredeti Módosítás Módosított

A B=C+F+I C D E F=D+E G H I=G+H

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Források összesen:

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Kiadások összesen:

Források 1. sz. mód 2. sz. mód 3. sz. mód 4. sz. mód 5. sz. mód 6. sz. mód

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Összesen:

Kiadások 1. sz. mód 2. sz. mód 3. sz. mód 4. sz. mód 5. sz. mód 6. sz. mód

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Összesen:

Források 1. sz. mód 2. sz. mód 3. sz. mód 4. sz. mód 5. sz. mód 6. sz. mód

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Összesen:

Kiadások 1. sz. mód 2. sz. mód 3. sz. mód 4. sz. mód 5. sz. mód 6. sz. mód

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Összesen:

Módosítás összesen

Módosítás összesen

2021. utáni  költségvetést érintő módosítások

Módosítás összesen

2021. évi költségvetést érintő módosítások

Módosítás összesen

Források

Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások

Módosítás utáni összes 

forrás, kiadás 

előiányzata

Évenkénti ütemezés

2021. előtti  forrás, 

kiadás 2021. évi 2021. után

EU-s projekt neve, azonosítója:
Forintban!



Megnevezés ' 01

Feladat 

megnevezése
01

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése
Eredeti

előirányzat
1. sz. módosítás 2. sz. módosítás 3. sz. módosítás 4. sz. módosítás 5. sz. módosítás 6. sz. módosítás 

Módosítások 

összesen

1. számú 

módosítás utáni 

előirányzat

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 648 899 944 41 566 755 41 566 755 690 466 699

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 212 405 044 943 010 943 010 213 348 054

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 143 994 050 5 187 000 5 187 000 149 181 050

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 239 787 946 12 491 502 12 491 502 252 279 448

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 10 752 350 178 380 178 380 10 930 730

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 41 960 554 18 440 273 18 440 273 60 400 827

1.6. Elszámolásból származó bevételek 4 326 590 4 326 590 4 326 590

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 221 143 900 23 496 910 23 496 910 244 640 810

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 221 143 900 23 496 910 23 496 910 244 640 810

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás 102 702 290 102 702 290

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 11 600 120 11 600 120 11 600 120

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 11 600 120 11 600 120 11 600 120

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+...+4.7.) 30 500 000 30 500 000

4.1. Építményadó

4.2. Idegenforgalmi adó

4.3. Iparűzési adó 30 000 000 30 000 000

4.4. Talajterhelési díj

4.5. Gépjárműadó

4.6. Telekadó

4.7. Egyéb közhatalmi bevételek 500 000 500 000

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 28 999 835 4 940 000 4 940 000 33 939 835

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 18 115 000 -760 000 -760 000 17 355 000

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 314 961 314 961 314 961

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak 7 008 925 7 008 925

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 3 875 910 1 257 831 1 257 831 5 133 741

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés

5.11. Egyéb működési bevételek 4 127 208 4 127 208 4 127 208

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 60 000 60 000 60 000

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 60 000 60 000 60 000

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 929 543 679 81 663 785 81 663 785 1 011 207 464

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 512 195 994 512 195 994

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 512 195 994 512 195 994

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Lejötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek

   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 512 195 994 512 195 994

   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 1 441 739 673 81 663 785 81 663 785 1 523 403 458

Bevételek

Onga Város Önkormányzata

Összes  bevétel, kiadás módosítása

9.1. melléklet a ……../2021. (IX…...) önkormányzati rendelethez



Megnevezés ' 01

Feladat 

megnevezése
01

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése
Eredeti

előirányzat
1. sz. módosítás 2. sz. módosítás 3. sz. módosítás 4. sz. módosítás 5. sz. módosítás 6. sz. módosítás 

Módosítások 

összesen

1. számú 

módosítás utáni 

előirányzat

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

Bevételek

Onga Város Önkormányzata

Összes  bevétel, kiadás módosítása

9.1. melléklet a ……../2021. (IX…...) önkormányzati rendelethez

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.) 641 497 368 45 099 658 45 099 658 686 597 026

1.1. Személyi  juttatások 141 670 245 3 170 151 3 170 151 144 840 396

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 16 854 880 499 168 499 168 17 354 048

1.3. Dologi  kiadások 259 360 760 29 935 374 29 935 374 289 296 134

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 20 000 000 -698 500 -698 500 19 301 500

1.5 Egyéb működési célú kiadások 173 611 483 3 859 486 3 859 486 177 470 969

1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések 49 465 49 465 49 465

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések

1.8.    - Elvonások és befizetések

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 168 611 483 3 810 021 3 810 021 172 421 504

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 5 000 000 5 000 000

1.18. Tartalékok 30 000 000 8 333 979 8 333 979 38 333 979

1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék 30 000 000 8 333 979 8 333 979 38 333 979

1.20.      - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 490 759 108 2 556 542 2 556 542 493 315 650

2.1. Beruházások 191 968 922 7 480 542 7 480 542 199 449 464

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 105 930 935 -15 784 983 -15 784 983 90 145 952

2.3. Felújítások 298 790 186 -5 000 000 -5 000 000 293 790 186

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 283 946 279 283 946 279

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 76 000 76 000 76 000

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 76 000 76 000 76 000

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 1 132 256 476 47 656 200 47 656 200 1 179 912 676

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.) 309 483 197 34 007 585 34 007 585 343 490 782

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 24 277 575 24 277 575 24 277 575

6.3. Központi, irányító szervi támogatás 309 483 197 9 730 010 9 730 010 319 213 207

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.5. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 309 483 197 34 007 585 34 007 585 343 490 782

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 1 441 739 673 81 663 785 81 663 785 1 523 403 458

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 10 10

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 85 85

Kiadások



Megnevezés 01

Feladat 

megnevezése
02

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése
Eredeti

előirányzat
1. sz. módosítás 2. sz. módosítás 3. sz. módosítás 4. sz. módosítás 5. sz. módosítás 6. sz. módosítás 

Módosítások 

összesen

1. számú 

módosítás utáni 

előirányzat

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 648 899 944 41 566 755 41 566 755 690 466 699

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 212 405 044 943 010 943 010 213 348 054

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 143 994 050 5 187 000 5 187 000 149 181 050

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 239 787 946 12 491 502 12 491 502 252 279 448

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 10 752 350 178 380 178 380 10 930 730

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 41 960 554 18 440 273 18 440 273 60 400 827

1.6. Elszámolásból származó bevételek 4 326 590 4 326 590 4 326 590

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 221 143 900 23 496 910 23 496 910 244 640 810

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 221 143 900 23 496 910 23 496 910 244 640 810

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás 102 702 290 102 702 290

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 11 600 120 11 600 120 11 600 120

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 11 600 120 11 600 120 11 600 120

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+...+4.7.) 25 500 000 25 500 000

4.1. Építményadó

4.2. Idegenforgalmi adó

4.3. Iparűzési adó 25 000 000 25 000 000

4.4. Talajterhelési díj

4.5. Gépjárműadó

4.6. Telekadó

4.7. Egyéb közhatalmi bevételek 500 000 500 000

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 28 999 835 4 940 000 4 940 000 33 939 835

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 18 115 000 -760 000 -760 000 17 355 000

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 314 961 314 961 314 961

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak 7 008 925 7 008 925

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 3 875 910 1 257 831 1 257 831 5 133 741

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés

5.11. Egyéb működési bevételek 4 127 208 4 127 208 4 127 208

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 60 000 60 000 60 000

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 60 000 60 000 60 000

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 924 543 679 81 663 785 81 663 785 1 006 207 464

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 512 195 994 512 195 994

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 512 195 994 512 195 994

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Lejötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek

   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 512 195 994 512 195 994

   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 1 436 739 673 81 663 785 81 663 785 1 518 403 458

9.1.1. melléklet a  / 2021 ( IX.  ) önkormányzati rendelethez

Onga Város Önkormányzata

Kötelező feladtok bevételeinek, kiadásainak módosítása

Bevételek



Megnevezés 01

Feladat 

megnevezése
02

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése
Eredeti

előirányzat
1. sz. módosítás 2. sz. módosítás 3. sz. módosítás 4. sz. módosítás 5. sz. módosítás 6. sz. módosítás 

Módosítások 

összesen

1. számú 

módosítás utáni 

előirányzat

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

9.1.1. melléklet a  / 2021 ( IX.  ) önkormányzati rendelethez

Onga Város Önkormányzata

Kötelező feladtok bevételeinek, kiadásainak módosítása

Bevételek

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.) 636 497 368 45 099 658 45 099 658 681 597 026

1.1. Személyi  juttatások 141 670 245 3 170 151 3 170 151 144 840 396

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 16 854 880 499 168 499 168 17 354 048

1.3. Dologi  kiadások 259 360 760 29 935 374 29 935 374 289 296 134

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 20 000 000 -698 500 -698 500 19 301 500

1.5 Egyéb működési célú kiadások 168 611 483 3 859 486 3 859 486 172 470 969

1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések 49 465 49 465 49 465

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések

1.8.    - Elvonások és befizetések

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 168 611 483 3 810 021 3 810 021 172 421 504

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

1.18. Tartalékok 30 000 000 8 333 979 8 333 979 38 333 979

1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék 30 000 000 8 333 979 8 333 979 38 333 979

1.20.      - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 490 759 108 2 556 542 2 556 542 493 315 650

2.1. Beruházások 191 968 922 7 480 542 7 480 542 199 449 464

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 105 930 935 -15 784 983 -15 784 983 90 145 952

2.3. Felújítások 298 790 186 -5 000 000 -5 000 000 293 790 186

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 283 946 279 283 946 279

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 76 000 76 000 76 000

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 76 000 76 000 76 000

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 1 127 256 476 47 656 200 47 656 200 1 174 912 676

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.) 309 483 197 34 007 585 34 007 585 343 490 782

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 24 277 575 24 277 575 24 277 575

6.3. Központi, irányító szervi támogatás 309 483 197 9 730 010 9 730 010 319 213 207

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.5. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 309 483 197 34 007 585 34 007 585 343 490 782

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 1 436 739 673 81 663 785 81 663 785 1 518 403 458

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 10 10

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 85 85

Kiadások



Megnevezés 01

Feladat 

megnevezése
03

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése
Eredeti

előirányzat
1. sz. módosítás 2. sz. módosítás 3. sz. módosítás 4. sz. módosítás 5. sz. módosítás 6. sz. módosítás 

Módosítások 

összesen

1. számú 

módosítás utáni 

előirányzat

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások

1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+...+4.7.) 5 000 000 5 000 000

4.1. Építményadó

4.2. Idegenforgalmi adó

4.3. Iparűzési adó 5 000 000 5 000 000

4.4. Talajterhelési díj

4.5. Gépjárműadó

4.6. Telekadó

4.7. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés

5.11. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 5 000 000 5 000 000

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Lejötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek

   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.)

   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 5 000 000 5 000 000

9.1.2. melléklet a  / 2021 ( IX.  ) önkormányzati rendelethez

Onga Város Önkormányzata

Önként vállalt feladatok bevételeinek, kiadásainak módosítása

Bevételek



Megnevezés 01

Feladat 

megnevezése
03

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése
Eredeti

előirányzat
1. sz. módosítás 2. sz. módosítás 3. sz. módosítás 4. sz. módosítás 5. sz. módosítás 6. sz. módosítás 

Módosítások 

összesen

1. számú 

módosítás utáni 

előirányzat

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

9.1.2. melléklet a  / 2021 ( IX.  ) önkormányzati rendelethez

Onga Város Önkormányzata

Önként vállalt feladatok bevételeinek, kiadásainak módosítása

Bevételek

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.) 5 000 000 5 000 000

1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5 Egyéb működési célú kiadások 5 000 000 5 000 000

1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések

1.8.    - Elvonások és befizetések

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 5 000 000 5 000 000

1.18. Tartalékok

1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék

1.20.      - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)

2.1. Beruházások

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 5 000 000 5 000 000

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.)

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

6.3. Központi, irányító szervi támogatás

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.5. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 5 000 000 5 000 000

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

Kiadások



Megnevezés 01

Feladat 

megnevezése
04

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése
Eredeti

előirányzat
1. sz. módosítás 2. sz. módosítás 3. sz. módosítás 4. sz. módosítás 5. sz. módosítás 6. sz. módosítás 

Módosítások 

összesen

1. számú 

módosítás utáni 

előirányzat

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások

1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+...+4.7.)

4.1. Építményadó

4.2. Idegenforgalmi adó

4.3. Iparűzési adó

4.4. Talajterhelési díj

4.5. Gépjárműadó

4.6. Telekadó

4.7. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés

5.11. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Lejötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek

   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.)

   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17)

9.1.3. melléklet a  / 2021 ( IX.  ) önkormányzati rendelethez

Onga Város Önkormányzata

Államigazgatási feladatok  bevételeinek, kiadásainak módosítása

Bevételek



Megnevezés 01

Feladat 

megnevezése
04

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése
Eredeti

előirányzat
1. sz. módosítás 2. sz. módosítás 3. sz. módosítás 4. sz. módosítás 5. sz. módosítás 6. sz. módosítás 

Módosítások 

összesen

1. számú 

módosítás utáni 

előirányzat

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

9.1.3. melléklet a  / 2021 ( IX.  ) önkormányzati rendelethez

Onga Város Önkormányzata

Államigazgatási feladatok  bevételeinek, kiadásainak módosítása

Bevételek

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.)

1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5 Egyéb működési célú kiadások

1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések

1.8.    - Elvonások és befizetések

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

1.18. Tartalékok

1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék

1.20.      - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)

2.1. Beruházások

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2)

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.)

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

6.3. Központi, irányító szervi támogatás

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.5. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

Kiadások



Költségvetési 

szerv 

megnevezése

02

Feladat 

megnevezése
01

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 7 500 000 2 905 290 2 905 290 10 405 290

1.1. Készletértékesítés ellenértéke 2 905 290 2 905 290 2 905 290

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 5 905 512 5 905 512

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 594 488 1 594 488

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.   2.3-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 7 500 000 2 905 290 2 905 290 10 405 290

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 153 447 330 4 543 010 4 543 010 157 990 340

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 1 629 060 1 629 060

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 151 818 270 4 543 010 4 543 010 156 361 280

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 160 947 330 7 448 300 7 448 300 168 395 630

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 160 947 330 6 817 301 6 817 301 167 764 631

1.1. Személyi  juttatások 122 171 596 796 843 796 843 122 968 439

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 20 774 734 146 167 146 167 20 920 901

1.3. Dologi  kiadások 18 001 000 5 874 291 5 874 291 23 875 291

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 630 999 630 999 630 999

2.1. Beruházások 630 999 630 999 630 999

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 160 947 330 7 448 300 7 448 300 168 395 630

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 24 24

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0

9.2. melléklet a ……../2021. (IX…...) önkormányzati rendelethez

1. sz. módosítás 2. sz. módosítás 3. sz. módosítás 4. sz. módosítás 5. sz. módosítás 6. sz. módosítás 
Módosítások

 összesen

1. számú 

módosítás utáni 

előirányzat

Kiadások

Bevételek

Ongai Polgármesteri Hivatal

Összes bevétel, kiadás 

Bevételi jogcím
Sor-

szám

Eeredeti

 előirányzat





9.2.1 melléklet a ….../2021. (IX……..) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 

szerv 

megnevezése

02

Feladat 

megnevezése
02

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 7 500 000 2 905 290 2 905 290 10 405 290

1.1. Készletértékesítés ellenértéke 2 905 290 2 905 290 2 905 290

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 5 905 512 5 905 512

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 594 488 1 594 488

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.   2.3-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 7 500 000 2 905 290 2 905 290 10 405 290

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 153 447 330 4 543 010 4 543 010 157 990 340

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 1 629 060 1 629 060

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 151 818 270 4 543 010 4 543 010 156 361 280

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 160 947 330 7 448 300 7 448 300 168 395 630

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 160 947 330 6 817 301 6 817 301 167 764 631

1.1. Személyi  juttatások 122 171 596 796 843 796 843 122 968 439

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 20 774 734 146 167 146 167 20 920 901

1.3. Dologi  kiadások 18 001 000 5 874 291 5 874 291 23 875 291

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 630 999 630 999 630 999

2.1. Beruházások 630 999 630 999 630 999

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 160 947 330 7 448 300 7 448 300 168 395 630

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 24 24

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0

5. sz. módosítás 6. sz. módosítás 
Módosítások

 összesen

1. számú 

módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

Ongai Polgármesteri Hivatal

Kötelező feladtok bevételeinek, kiadásainak módosítása

Sor-

szám
Bevételi jogcím

Eeredeti

 előirányzat
1. sz. módosítás 2. sz. módosítás 3. sz. módosítás 4. sz. módosítás 



9.2.2. melléklet a  / 2021 ( IX.  ) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 

szerv 

megnevezése

02

Feladat 

megnevezése
03

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.   2.3-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)

1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

5. sz. módosítás 6. sz. módosítás 
Módosítások

 összesen

1. számú 

módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

Ongai Polgármesteri Hivatal

Önként vállalt feladatok bevételeinek, kiadásainak módosítása

Sor-

szám
Bevételi jogcím

Eeredeti

 előirányzat
1. sz. módosítás 2. sz. módosítás 3. sz. módosítás 4. sz. módosítás 



9.2.3. melléklet a  / 2021 ( IX.  ) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 

szerv 

megnevezése

02

Feladat 

megnevezése
04

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.   2.3-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)

1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

5. sz. módosítás 6. sz. módosítás 
Módosítások

 összesen

1. számú 

módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

Ongai Polgármesteri Hivatal

Államigazgatási feladatok  bevételeinek, kiadásainak módosítása

Sor-

szám
Bevételi jogcím

Eeredeti

 előirányzat
1. sz. módosítás 2. sz. módosítás 3. sz. módosítás 4. sz. módosítás 



Költségvetési 

szerv 

megnevezése

03

Feladat 

megnevezése
01

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 269 640 269 640

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak 269 640 269 640

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.   2.3-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.3.-ból EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 269 640 269 640

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 158 713 450 5 187 000 5 187 000 163 900 450

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 1 048 523 1 048 523

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 157 664 927 5 187 000 5 187 000 162 851 927

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 158 983 090 5 187 000 5 187 000 164 170 090

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 158 983 090 5 023 000 5 023 000 164 006 090

1.1. Személyi  juttatások 118 683 624 6 187 192 6 187 192 124 870 816

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 20 447 016 -1 000 192 -1 000 192 19 446 824

1.3. Dologi  kiadások 19 852 450 -164 000 -164 000 19 688 450

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 164 000 164 000 164 000

2.1. Beruházások 164 000 164 000 164 000

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 158 983 090 5 187 000 5 187 000 164 170 090

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 31 31

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

9.3. melléklet a ……../2021. (IX…...) önkormányzati rendelethez

2. sz. módosítás 3. sz. módosítás 4. sz. módosítás 5. sz. módosítás 6. sz. módosítás 
Módosítások

 összesen

1. számú 

módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

Bársonyos Óvoda és Bölcsöde

Összes bevétel, kiadás 

Sor-

szám
Bevételi jogcím

Eeredeti

 előirányzat
1. sz. módosítás 



9.3. melléklet a ……../2021. (IX…...) önkormányzati rendelethez



Költségvetési 

szerv 

megnevezése

03

Feladat 

megnevezése
02

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 269 640 269 640

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak 269 640 269 640

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.   2.3-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.3.-ból EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 269 640 269 640

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 158 713 450 5 187 000 5 187 000 163 900 450

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 1 048 523 1 048 523

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 157 664 927 5 187 000 5 187 000 162 851 927

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 158 983 090 5 187 000 5 187 000 164 170 090

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 158 983 090 5 023 000 5 023 000 164 006 090

1.1. Személyi  juttatások 118 683 624 6 187 192 6 187 192 124 870 816

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 20 447 016 -1 000 192 -1 000 192 19 446 824

1.3. Dologi  kiadások 19 852 450 -164 000 -164 000 19 688 450

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 164 000 164 000 164 000

2.1. Beruházások 164 000 164 000 164 000

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 158 983 090 5 187 000 5 187 000 164 170 090

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 31 31

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

                                             9.3.1. melléklet a ……../2021. (IX…...) önkormányzati rendelethez

2. sz. módosítás 3. sz. módosítás 4. sz. módosítás 5. sz. módosítás 6. sz. módosítás 
Módosítások

 összesen

1. számú 

módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

Bársonyos Óvoda és Bölcsöde

Kötelező feladtok bevételeinek, kiadásainak módosítása

Sor-

szám
Bevételi jogcím

Eeredeti

 előirányzat
1. sz. módosítás 



                                             9.3.1. melléklet a ……../2021. (IX…...) önkormányzati rendelethez



Költségvetési 

szerv 

megnevezése

03

Feladat 

megnevezése
03

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.   2.3-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)

1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

                                             9.3.2. melléklet a ……../2021. (IX…...) önkormányzati rendelethez

2. sz. módosítás 3. sz. módosítás 4. sz. módosítás 5. sz. módosítás 6. sz. módosítás 
Módosítások

 összesen

1. számú 

módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

Bársonyos Óvoda és Bölcsöde

Önként vállalt feladatok bevételeinek, kiadásainak módosítása

Sor-

szám
Bevételi jogcím

Eeredeti

 előirányzat
1. sz. módosítás 



                                             9.3.2. melléklet a ……../2021. (IX…...) önkormányzati rendelethez



Költségvetési 

szerv 

megnevezése

03

Feladat 

megnevezése
04

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.   2.3-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)

1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

                                             9.3.3. melléklet a ……../2021. (IX…...) önkormányzati rendelethez

2. sz. módosítás 3. sz. módosítás 4. sz. módosítás 5. sz. módosítás 6. sz. módosítás 
Módosítások

 összesen

1. számú 

módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

Bársonyos Óvoda és Bölcsöde

Államigazgatási feladatok  bevételeinek, kiadásainak módosítása

Sor-

szám
Bevételi jogcím

Eeredeti

 előirányzat
1. sz. módosítás 



                                             9.3.3. melléklet a ……../2021. (IX…...) önkormányzati rendelethez



                                             9.3.3. melléklet a ……../2021. (IX…...) önkormányzati rendelethez



Forintban

2020. évi XC.

törvény 

2.melléklete 

száma*

Jogcím
2021. évi tervezett 

támogatás összesen

Módosított 

támogatás

A B C

Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 212 405 044 213 348 054

Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 143 994 050 149 181 050

Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 239 787 946 252 279 448

Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 10 752 350 10 930 730

Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 41 960 554 60 400 827

Elszámolásból származó bevételek 4 326 590

Összesen: 648 899 944 690 466 699

A 2021. évi általános működés és ágazati feladatok támogatásának alakulása jogcímenként
1
0
. m

elléklet a
 …

…
../2

0
2
1
. (IX

…
...) ö

n
ko

rm
á

n
yza

ti ren
d
eleth

ez

* Magyarország 2021. évi központi költségvetéséról szóló törvény


